ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

トシン・グループ株式会社 〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-3-7

ホームページアドレス http://www.toshingroup.co.jp/

平成 22 年９月 30 日

各  位

会 社 名  ト シ ン ・ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者の役職氏名  代表取締役社長 加 藤 光 男

（ ジャスダック・コード番号：２７６１ ）

問 い 合 わ せ 先  取 締 役
企 画 本 部 長 丸 山 勝 美

電 話 番 号  ０３－３３５６－０３７１（代）

（訂正・数値データ訂正あり）「平成 23 年 5 月期 第 1四半期決算短信」の一部訂正について

 平成 22 年９月 30 日に発表した標記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。併

せて数値データにつきましても訂正いたします。

記

１．訂正箇所（訂正部分に下線を付しております。）

（サマリー情報）

【訂正前】

【訂正後】

２．訂正の理由

記載の誤りによるものであります。

以上

（2）連結財政状態
総資産 純資産 自己資本比率 1株当たり純資産

百万円 百万円 % 円　銭

23年5月期第1四半期 36,352 29,502 81.1 2,764.61
22年5月期 35,187 29,382 83.5 2,746.06

（参考） 自己資本  23年5月期第1四半期　29,459百万円　　　22年5月期　29,367百万円

（2）連結財政状態
総資産 純資産 自己資本比率 1株当たり純資産

百万円 百万円 % 円　銭

23年5月期第1四半期 36,289 29,473 81.1 2,764.61
22年5月期 35,187 29,382 83.5 2,746.06

（参考） 自己資本  23年5月期第1四半期　29,459百万円　　　22年5月期　29,367百万円